
 

 

   

 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

25.07. 2016 с. Ирбейское    № 317 -пг 

      
О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от 
21.11.2013 № 1533-пг «Об утверждении положения об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения «Муниципальный архив Ирбейского 
района» 

В соответствии с решением Ирбейского районного Совета депутатов от 

30.05.2012 № 141 «О новых системах оплаты труда работников 

муниципальных бюджетных учреждений», руководствуясь статьями 38, 42 

Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от 
21.11.2013 № 1533-пг «Об утверждении положения об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения «Муниципальный архив Ирбейского 
района» (далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. В пункте 4.6 приложения к постановлению слова «по итогам работы 
за год» заменить словами «по итогам работы за квартал». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы района по финансово-экономическим вопросам - руководителя 
финансового управления администрации Ирбейского района Т.П. Никитину. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования, и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2016 года. 

 
 

Временно замещающая должность 

главы  района                                                                                      О.Н. Питомцева 

 

 

 

 

 

 
Яковлева Валентина Владимировна 

8(39174)31-0-94 


